Великият Мирликийски чудотворец - Св. Николай

Паметта на Св. Николай честваме
два пъти през годината: на 19/6

декември, когато светителят се пред-
ставил в Господа, и на 22/9 май - денят на
пренасяне на светите му мощи от град
Мир (Древна Лигия) в Бари (Италия) –
който народа нарича и Летен св. Никола.
Св. Николай Мирликийски е един от
най-почитаните светци в християнския
свят.